АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕГИРЮНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» декабря 2021 г.                                                                                              №24

с. Нижнее Гирюнино
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 19.11.2013 г. №67
«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной  функции осуществления

муниципального контроля за использованием, содержанием и

сохранностью муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года N 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Постановление администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 19.11.2013 г. №67 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции осуществления муниципального контроля за использованием, содержанием и

сохранностью муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом  порядке.

Глава сельского поселения
«Нижнегирюнинское»                        ____________    Е.Ю.Шелепова

2